
На основу члана 3 Закона о избору одборника и посланика („Службени лист 

РЦГ“,бр.4/98,05/98,17/98,14/00,18/00,9/01,41/02,46/02,45/04,48/0656/06 и „Службени 

лист ЦГ“,бр.46/11 , 14/14 и 47/14,) и члана 32 тачка 18  Статута Општине 

Андријевица (''Службени лист РЦГ – Општински прописи'', бр.21/04 , 42/06 
и''Службени лист ЦГ – Општински прописи'', бр.02/11),Скупштина општине 
Андријевица,на сједници одржаној 22.07.2016,год.донијела је 
 
 

ОДЛУКУ 
о утврђивању броја одборника који се бирају  у Скупштину општине 

Андријевица 
 

Члан 1 
 

На пријевременим изборима који ће се одржати у 2016.године,за избор 
одборника у Скупштину општине Андријевица бира се 31 одборник. 
 

Члан 2 
 

Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи одлука о утврђивању 
броја одборника у Скупштину општине Андријевица („Службени лист ЦГ-
Општински прописи“,бр. 040/12 ) 
 

Члан 3 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у 
„Службеном листу Црне Горе-Општински прописи“ 

 

Број:030:21-2016-02/4 

Андријевица,22.07.2018.године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 

 

ПРЕДСЈЕДНИК, 

др. Звонко Вуковић,с.р.   

 

                                                                                            


